UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 218/QĐ-TMNTM

                    Tứ Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công khai Thông báo điều chỉnh các khoản thu góp
trong hè 2023 và năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT – BGDDT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện ba công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Nghị quyết 07/2021/NQ-HĐND ngày 29/10/2021 của HĐND tỉnh Hải Dương quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý, sử dụng học phí tại các trường mầm non và GDPT công lập tỉnh quản lý năm học 2021-2022;

Căn cứ Nghị quyết số 08/2022/NQ-HĐND ngày 8/12/2022 của HĐND tỉnh Hải Dương quy định mức thu học phí và danh mục các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục tại các trường MN, GDPT và các CSGD đào tạo công lập khác thực hiện chương trình GDPT trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Công văn số 1569/SGDĐT-KHTC ngày 8/9/2023 của Sở GD Hải Dương về việc thu hoc phí và các khoản thu dịch vụ trong nhà trường năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 70/CV-TCKH ngày 17/8/2023 của Phòng TC-KH thành phố Hải Dương vê việc một số nội dung công tác tài chính – ngân sách đầu năm học 2023-2024;

Căn cứ Nghị quyết cuộc họp đầu năm học 2023-2024 của Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường mầm non Tứ Minh ngày 6/9/2023; Nghị quyết họp Phụ huynh học sinh các nhóm, lớp ngày 8/9/2023;

Căn cứ Thông báo số 218/TB-TMNTM ngày 12/9/2023 của trường mầm non Tứ Minh về việc liên quan đến thu góp trong hè 2023 và năm học 2023-2024;
Xét đề nghị của bộ phận kế toán;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai Thông báo điều chỉnh các khoản thu góp của trẻ trong hè 2023 và năm học 2023-2024 trường mầm non Tứ Minh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thời gian công khai từ ngày 12/9/2023 đến hết ngày 18/9/2023.
Điều 3. Giao cho bộ phận kế toán - văn thư có trách nhiệm công khai Quyết định này trên Website của trường mầm non Tứ Minh theo quy định.
	Nơi nhận:

- Như điều 3,

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Duyên